Timbro per ricevuta

OGGETTO: Modello di dichiarazione Tributo sui rifiuti—- Anno

ANAGRAFICA PERSONA FISICA

Al Comune di LIMBADI
Ufficio Tributi
Viale Europa ,28

Nominativo C.F.
Nato a il
Residente a g Via n.
Recapito se diverso dalla residenza
e-mail tel.
ANAGRAFICA PERSONA GIURIDICA
Denominazione ditta : PL
Sede attivita: via e-mail
Rappresentante legale: nato a: il
Residente a : via n.
Lk e-mail tel.
Dati unita immobiliari a destinazione ordinaria (cat. A, B, C)
Beg Ubicazione Dati Catastali Sup. |  Destinazione d’'uso
Bl Via e nr. civico Foglio | Part. | Sub |Cat.| (mq) |  Tipologia Attivita
1
2
)
3 :
4
Dati unita immobiliari a destinazione speciale (cat. D, E)
i Ubicazione Dati Catastali Sup. Destinazione d’uso
& Via e nr. civico Foglio | Part. | Sub |Cat. | (mq) Tipologia Attivita
1
2
3
4
Dati aree scoperte operative
Pro Ubicazione Dati Catastali Sup. Destinazione d’uso
& Via e nr. civico Foglio | Part. | Sub | Cat.| (mq) Tipologia Attivita
1
2
3
4




Data decorrenza
O Nuova Iscrizione
A titolo di [] Proprietario [] Usufruttuario [ Locatario [] Comodatario

O Altro r

O Variazione
Motivo:
[0 Cancellazione r
Motivo: O Vendita immobile O Locazione immobile

OAltro j

Numero componenti il nucleo familiare :
Proprietario immobile: CE:

RIDUZIONE

O Produzione promiscua di rifiut speciali
[0 Utenza ubicata in zona non servita

, i Firma

O Eventuali note:

Allegati:
- Documento di riconoscimento in corso dj validita;

- Copia eventuale contratto locazione;




